様式第１３

豊橋市長　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　依頼者　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

無　償　譲　渡　調　査　依　頼　書

　下記のとおり水路用地を用途廃止のうえ無償譲渡していただきたく、豊橋市法定外水路に関する処理要綱第21条第1項の規定に基づき関係書類を添えて申請しますので調査されるよう依頼します。

記
１．所在地
　　豊橋市が　　　　に無償譲渡する土地
	土地の所在
	地目
	登記面積（㎡）
	譲渡面積（㎡）
	備考

が豊橋市に寄附した土地
	土地の所在
	地目
	登記面積（㎡）
	寄附面積（㎡）
	寄附年月日

２．添付書類
位置図（1/10000程度）、案内図（1/2500程度）、公図写、公図写合成図（所有者入り）、求積図（公図求積でも可）、現況平面図（撮影方向入り）、写真、土地全部事項証明書（写し）または登記事項要約書（交換に供する土地と豊橋市が交換に供する土地に隣接している土地）